Asnje nga
lojtaret nuk ka
hapur akoma
deklaraten dhe
jeniitretiosei
katerti ne radhe

|

Skema e deklarimit Nr. 14
Hapja e deklarates

Jo

Kam te pakten]
9 pike hnnnre?J

Kam vetem 4

Jor

ose me pak
humbese?

'Kam nje lule me te

& ™

pakten 5 letra te
deklarueshme?

e £
Jo

Kam 22 ose
me shume
pike?

+

Jo

|
Kam 20-21 i
pike?

Po Po Po

(*) Zgjedhje ne funksion te shperndarjes

{ Ka:;k'L ??-19} ;
|

Kam 12-15
 pike? }P“SE

Kam nje dore
te ballancua

-~ : >

Kam nje dore te

i deklarueshme?

)

pike?

‘i'
Kam 15-1-?}

A y

| Jo
Kam 2
lule me 5

ose 6
letra?

Jo

Kam 2 ose 3
lule me 4 letra




